СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ   РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

30 декабря 2021 г.                                                    № 184
                          Экз.    №______

р.п. Базарный Сызган

О признании утратившим силу решения Совета депутатов

муниципального образования "Базарносызганский район" от

29.01.2021г. № 133 «Об утверждении порядка организации и

осуществления муниципального контроля в области торговой

деятельности на территории муниципального образования

 «Базарносызганский район»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, Совет депутатов муниципального

образования "Базарносызганский район"     р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов

муниципального образования «Базарносызганский район» от 29.01.2021г.

№133 «Об утверждении порядка организации и осуществления

муниципального контроля в области торговой деятельности на территории

муниципального образования «Базарносызганский район».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Базарносызганский район»                              А.В. Исачкин